
 
 

 

Ač se nám květen chýlí ke konci, vlády se chytá MS v ledním hokeji. A do něj prudce vlítla 
globalizace. Kdo pamatuje, aby bývalí hokejoví trpaslíci, brali tolik bodů silným? Co bude dál? 

Základní skupiny ME žen 2021 

V hlavní městě Srbska byly rozlosovány základní skupiny ME žen 2021. Bělehradský los poslal českou 

reprezentaci do skupiny B, která se odehraje v Bulharsku. 

skupina A (Bělehrad/SRB): Srbsko, Ázerbájdžán, Rusko, Belgie, Francie, Bosna a Hercegovina 

skupina B (Plovdiv/BUL): Bulharsko, Polsko, Německo, Španělsko, Česká republika, Řecko 

skupina C (Zadar/CRO): Chorvatsko, Itálie, Bělorusko, Slovensko, Maďarsko, Švýcarsko 

skupina D (Cluj-Napoca/ROU): Rumunsko, Turecko, Nizozemsko, Ukrajina, Finsko, Švédsko 

 

Návrh nemistrovských soutěží mládeže - léto 2021 

V závislosti neuskutečněné sezóny pro veškeré mládežnické týmy a kategorie navrhuje Úsek mládeže 

sehrát neoficiální letní MČR (dále LMČR) v daných kategoriích na venkovních kurtech.  

 

 

Cílem tohoto projektu je umožnit co největšímu počtu hráček a hráčů porovnat svoji současnou výkonnost 

v celorepublikové konkurenci a částečně tak dohnat herní deficit způsobený pandemickou pauzou před 

přechodem do starší kategorie. ČVS by si vážil spolupráce krajů na organizaci letních krajských soutěží, které vyústí 

ve finále na celorepublikové úrovni pod záštitou ČVS. 

Dané termíny se mohou měnit v závislosti na epidemiologické situaci. Všechny turnaje se musí konat dle 

aktuálních hygienických opatření (jednodenní i dvoudenní varianta). 

 Systém letního MČR: účast 16 (8+8) družstev – vítězové nebo vyslanci 14 krajů + divoká karta pořadatele nebo 

ČVS.  Družstva budou rozdělena do dvou finálových turnajů (7+1 a 7+1) dle dojezdové vzdálenosti a možností 

pořadatele. 

Rozpis: hráčky a hráči startují na platnou registraci ČVS, klubová příslušnost se neřeší, nutná součinnost 

krajské příslušnosti. Družstva startují na soupisku potvrzenou odpovědnou osobou pověřeného klubu. 

Výsledkový servis č. 31       do 23. 5. 2021 

 

Návrh termínů LMČR ČVS: 

12. - 13. 6. - mladší žákyně (2008 a ml.)          
19. - 20. 6. - starší žákyně I. (2007 a ml.) 
26. - 27. 6. - starší žákyně II. (2006 a ml.) 
26. - 27. 6. - nejmladší žákyně (2009 a ml.) 
  
12. - 13. 6. - mladší žáci (2008 a ml.) 
12. - 13. 6.  -  kadeti (2005 a ml.)          
19. - 20. 6. - starší žáci I. (2007 a ml.) 
26. - 27. 6. - starší žáci II. (2006 a 
ml.)                             

 

START LIBERA JE POVOLEN 



Příprava ženské reprezentace před Golden European League finišuje 

Již za pár dní vstoupí české volejbalistky jako obhájkyně posledního prvenství do bojů Golden 

European League. Od 24. – 27. května 2021 absolvuje čtrnáctka hráček závěrečnou přípravu už 

v dějišti prvního turnaje skupiny C, v pražské UNYP Areně. 

 

Nominované hráčky: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Škatule, škatule hejbejte se…. aneb nová angažmá 

Smečařka Adéla Borovcová opouští celek Sokola 

Frýdek-Místek a v nadcházející sezóně UNIQA 

extraligy bude oblékat dres brněnských Šelem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celek Ostravy se bude muset obejít bez „své komety“ 

skončené sezóny, univerzálky Kláry Žarnovické. Členka 

širší reprezentace má namířeno za velkou louži, do týmu 

Florida Atlantic University. 

Koulisiani Ela blokařka 

Purchartová Barbora blokařka 

Šimaňová Pavlína blokařka 

Trnková Veronika blokařka 

Dostálová Veronika libero 

Chevalierová Adéla libero 

Bajusz Simona nahrávačka 

Valková Kateřina nahrávačka 

Hodanová Eva smečařka 

Kossányiová Andrea smečařka 

Mlejnková Michaela smečařka 

Nová Lucie smečařka 

Svobodová Eva smečařka 

Orvošová Gabriela univerzálka 



VK UP Olomouc: 

V kvalifikaci ME poměřila  

síly s českou reprezentací,  

v nové sezóně bude Elena  

Babić brázdit palubovky  

UNIQA extraligy v dresu  

VK UP Olomouc. Poslední  

sezónu odehrála bosenská 

univerzálka v týmu ŽOK 

Brčko. 

 

 

o . 

 

 

• Novou režisérkou hry olomouckých vysokoškolaček bude chorvatská reprezentantka Lara Štimac, 

přicházející z Mladosti Zagreb. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

• Do týmu brněnských Šelem přichází mladá nahrávačka Radka Mokrá, která sbírala úspěchy v mládežnických 
kategoriích Králova Pole 

• Z Ostravy do Brna putuje Adéla Chevalierová. Reprezentační libero nahradí v dresu Šelem končící Markétu 

Chlumskou, která bude nově působit v roli asistenta trenéra 

• Novou tváří UNIQA extraligy v dresu Králova Pole bude Gergana Georgieva. Bulharská nahrávačka poslední 

sezónu působila ve Francii, v týmu Vandoeuvre Nancy 
• V týmu brněnských Šelem už nebude pokračovat Michaela Beránková. Univerzálka, která může nastupovat i 

na postu smečařky, míří do Prostějova 

Jako kapitánka dovedla Zuzana Šepeľová 

VK Slávia EU Bratislava k zisku 

mistrovského titulu, v nadcházející 

sezóně okusí slovenská smečařka 

českou extraligu v dresu VK UP Olomouc 

Trochu exotiky vnese do kádru Olomouce zkušená blokařka 

a kapitánka venezuelské reprezentace Aleoscar Blanco, 

která poslední sezónu odehrála v Rennes. 

 



 
• Pražský Olymp přichází o svůj klenot, po jedné sezóně v UNIQA extralize se zkušená univerzálka Aneta 

Kocmanová-Havlíčková vrací zpět do Turecka, tentokrát do týmu Bolu Belediyespor 

• Reprezentační smečařka Eva Hodanová odchází z pražského Olympu do bundesligového týmu Ladies in Black 

Aachen 

• Reprezentační nahrávačka Kateřina Valková se po ročním působení v dresu Olomouce loučí s českou UNIQA 
extraligou a vrací se zpět do Německa, nově bude hájit barvy USC Münster 

• ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

V Janovicích, dne 24. května  2021 Zapsal: Brouk z Beskyd  

• Blokařskou sestavu Českých 

Budějovic doplní reprezentant 

Oliver Sedláček, v posledních 

sezónách extraligy opora Ostravy. 

 

Do týmu příbramských Kocourů přichází na 

hostování z Dukly Liberec blokař Martin Šábrt. 

 

I do třetice je to blokař 

Do kádru Příbrami přichází 

kanadský blokař George 

Hobern, který poslední sezónu 

nastupoval v Rakousku za tým 

SG UVC Weberzeile 

Reid/Innkreis. 

 


